
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  12517
   4368
   4351

Neratovice Mělník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE
 1.     Marcela Brodilová                            68        2.           651
 2.     Pavel Šanda                                  49        1.           641
 3.     Ivana Kelinová                               48        3.           625

Volební strana č. 2 - NERATOVICE JINAK
 1.     Lenka Mrzílková                              61        3.           617
 2.     Markéta Rajchertová                          43        4.           570

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Anna Spěváčková                              78        2.           627
 2.     Karel Chvála                                 58        1.           571
 3.     Stanislav Priatka                            71        3.           504

Volební strana č. 5 - Speciál Neratovice
 1.     Jana Hanslíková                              41        1.           682
 2.     Alena Prošková                               55        7.           668
 3.     Pavel Novotný                                46        2.           662

Volební strana č. 6 - MISE
 1.     Roman Hlinovský                              54        1.           639
 2.     Marek Duchoslav                              35        2.           544

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Poříz                                  58        2.           435
 2.     Vladimír Vais                                47        4.           433

Volební strana č. 8 - Společně pro Neratovice
 1.     Roman Kroužecký                              61        1.          1294
 2.     František Štěrba                             49        2.          1112
 3.     Jakub Zika                                   38        3.          1105
 4.     Milena Novotná                               49        4.          1071
 5.     Ondřej Hergesell                             46        5.          1022
 6.     Rudolf Kinc                                  40        6.          1004

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

535087 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE
 1.     Jiří Sloup                                   66        4.           605
 2.     Jan Drobný                                   45        5.           549
 3.     Adriena Hamouzová                            46        6.           521
 4.     Hana Šťastná                                 27        7.           544
 5.     Petra Dundrová                               53        8.           541
 6.     Ivan Fried                                   69        9.           514
 7.     Markéta Truncová                             36       10.           504
 8.     Michaela Rejšková                            39       11.           520
 9.     Jaroslav Rajchl                              44       12.           499
10.     Edita Koudelková                             45       13.           500
11.     Eva Mrázková                                 64       14.           532
12.     Viliam Kolivoška                             37       15.           506
13.     Zuzana Mrhálková                             45       16.           484
14.     Petr Kelin                                   20       17.           501
15.     Edita Baronová                               40       18.           500
16.     Martin Sloup                                 37       19.           509
17.     Jaroslava Drobná                             68       20.           453
18.     Josef Formánek                               50       21.           447

Volební strana č. 2 - NERATOVICE JINAK
 1.     Kateřina Kořanová                            57        6.           565
 2.     Marek Lenc                                   58        2.           558
 3.     Vladimír Kaňka                               33        1.           481
 4.     Jaroslav Glogar                              45        5.           443
 5.     Michal Novozámský                            55        7.           472
 6.     Václav Marhan                                28        8.           468
 7.     Hana Žižková                                 31        9.           435
 8.     Renáta Červenková                            38       10.           441
 9.     Mária Langmajerová                           30       11.           428
10.     Pavlína Ehrenbergerová                       38       12.           435
11.     Michal Panocha                               31       13.           411
12.     Jan Kořánek                                  56       14.           456
13.     Vlastimil Dominik                            74       15.           411
14.     Pavla Kuchařová                              76       16.           368
15.     Michaela Grofová                             35       17.           402
16.     Jan Dlask                                    45       18.           379
17.     Radek Šmejkal                                46       19.           408
18.     Dana Strachová                               52       20.           384
19.     Jakub Svoboda                                22       21.           355

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Květa Halašková                              65        4.           503
 2.     Jaroslava Trhoňová                           54        5.           525
 3.     Zdeněk Tesař                                 79        6.           498
 4.     Miroslav Šťastný                             57        7.           498
 5.     Robert Adamček                               54        8.           500
 6.     Filip Kurčo                                  27        9.           489
 7.     Jiří Trhoň                                   59       10.           494
 8.     Tomáš Šanda                                  33       11.           497
 9.     Jiří Sedláček                                51       12.           491
10.     Tomáš Kocourek                               32       13.           489
11.     Zdeňka Josková                               74       14.           484
12.     Markéta Opltová                              24       15.           485
13.     Hana Gondová                                 70       16.           482
14.     Jitka Valchová                               38       17.           478

535087 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jan Kočvara                                  56       18.           488
16.     Milena Priatková                             70       19.           476
17.     Martin Student                               47       20.           470
18.     Martin Holub                                 48       21.           443

Volební strana č. 5 - Speciál Neratovice
 1.     Tomáš Matějka                                41        3.           659
 2.     Daniela Vrbová                               56        5.           652
 3.     Rostislav Vebr                               56        4.           603
 4.     Jana Szeryńská                               46        6.           554
 5.     Jan Vrba                                     24        8.           589
 6.     Jaroslava Soukupová                          72        9.           569
 7.     Miroslav Ulbrich                             71       10.           522
 8.     Richard Prošek                               52       11.           575
 9.     Zlata Vildová                                40       12.           535
10.     Karla Rajnyšová                              70       13.           609
11.     Martin Růžička                               41       14.           563
12.     Veronika Krejčiříková                        44       15.           554
13.     Veronika Vašicová Benešová                   34       16.           553
14.     Vladimír Doležal                             31       17.           520
15.     Andrea Raisová                               48       18.           533
16.     Stanislav Mihal                              47       19.           492
17.     Zdeněk Kordík                                44       20.           509
18.     Vojtěch Pacholík                             19       21.           453

Volební strana č. 6 - MISE
 1.     Jaroslav Mikeš                               36        4.           469
 2.     Pavel Kočí                                   32        3.           432
 3.     Petra Kotyzová                               32        5.           417
 4.     Milan Jiřička                                46        6.           454
 5.     Petr Vokšický                                53        7.           437
 6.     Petr Svoboda                                 61        8.           410
 7.     Jakub Frank                                  33        9.           405
 8.     Jan Kůla                                     33       10.           447
 9.     Tomáš Kylich                                 49       11.           388
10.     Kateřina Šebestová                           33       12.           371
11.     František Černý                              63       13.           354
12.     Miloslav Cinibulk                            67       14.           358
13.     Klára Sieglová                               50       15.           388
14.     Vítězslav Hospes                             38       16.           390
15.     Ladislav Drága                               58       17.           356
16.     Jitka Hospesová                              36       18.           380
17.     Petr Mázl                                    72       19.           331
18.     Pavla Jiřičková                              46       20.           342
19.     Jan Koprnický                                33       21.           365

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Hrodek                                 39        1.           429
 2.     Petr Vrána                                   20        3.           407
 3.     Ludvík Gottfried                             55        5.           303
 4.     Veronika Luňáková                            32        6.           332
 5.     Aleš Dlouhý                                  41        7.           320
 6.     Petr Surmaj                                  34        8.           318
 7.     Vladimír Parusnikov                          42        9.           332
 8.     Miroslav Král                                46       10.           318
 9.     Václav Sádovský                              74       11.           313
10.     Daniel Kašpar                                44       12.           287

535087 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Karel                                    47       13.           303
12.     Petr Palička                                 52       14.           349
13.     Martin Lamač                                 45       15.           303
14.     Petra Horáková                               44       16.           297
15.     Ján Magoč                                    44       17.           271
16.     Richard Wiesner                              36       18.           293
17.     Jaroslav Černý                               63       19.           270
18.     Ladislava Zdebská                            67       20.           311
19.     Petr Machovec                                49       21.           271

Volební strana č. 8 - Společně pro Neratovice
 1.     Ladislav Židoň                               46        7.          1008
 2.     Martin Hofmann                               49        8.           959
 3.     Petr Ton                                     53        9.           947
 4.     Marek Kovařík                                42       10.           947
 5.     Miroslav Falta                               61       11.          1025
 6.     Bohdan Kasper                                68       12.          1011
 7.     Viera Havlová                                70       13.          1010
 8.     Milan Salák                                  65       14.           983
 9.     Zita Ziková                                  67       15.           939
10.     Roman Hlaváč                                 55       16.           941
11.     Martin Hvězda                                50       17.           952
12.     Vladimír Dvořák                              50       18.           910
13.     Jiří Chrdle                                  61       19.           887
14.     Petr Burda                                   51       20.           895
15.     Václav Pek                                   46       21.           846

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE
Počet hlasů pro stranu:  11146, hranice:      583,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šanda                                      641
              2.    Marcela Brodilová                                651
              3.    Ivana Kelinová                                   625
              4.    Jiří Sloup                                       605
              5.    Jan Drobný                                       549
              6.    Adriena Hamouzová                                521
              7.    Hana Šťastná                                     544
              8.    Petra Dundrová                                   541
              9.    Ivan Fried                                       514
             10.    Markéta Truncová                                 504
             11.    Michaela Rejšková                                520
             12.    Jaroslav Rajchl                                  499
             13.    Edita Koudelková                                 500
             14.    Eva Mrázková                                     532
             15.    Viliam Kolivoška                                 506
             16.    Zuzana Mrhálková                                 484
             17.    Petr Kelin                                       501
             18.    Edita Baronová                                   500
             19.    Martin Sloup                                     509
             20.    Jaroslava Drobná                                 453
             21.    Josef Formánek                                   447

Volební strana č. 2 - NERATOVICE JINAK
535087 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   9487, hranice:      496,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Kaňka                                   481
              2.    Marek Lenc                                       558
              3.    Lenka Mrzílková                                  617
              4.    Markéta Rajchertová                              570
              5.    Jaroslav Glogar                                  443
              6.    Kateřina Kořanová                                565
              7.    Michal Novozámský                                472
              8.    Václav Marhan                                    468
              9.    Hana Žižková                                     435
             10.    Renáta Červenková                                441
             11.    Mária Langmajerová                               428
             12.    Pavlína Ehrenbergerová                           435
             13.    Michal Panocha                                   411
             14.    Jan Kořánek                                      456
             15.    Vlastimil Dominik                                411
             16.    Pavla Kuchařová                                  368
             17.    Michaela Grofová                                 402
             18.    Jan Dlask                                        379
             19.    Radek Šmejkal                                    408
             20.    Dana Strachová                                   384
             21.    Jakub Svoboda                                    355

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  10492, hranice:      548,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Chvála                                     571
              2.    Anna Spěváčková                                  627
              3.    Stanislav Priatka                                504
              4.    Květa Halašková                                  503
              5.    Jaroslava Trhoňová                               525
              6.    Zdeněk Tesař                                     498
              7.    Miroslav Šťastný                                 498
              8.    Robert Adamček                                   500
              9.    Filip Kurčo                                      489
             10.    Jiří Trhoň                                       494
             11.    Tomáš Šanda                                      497
             12.    Jiří Sedláček                                    491
             13.    Tomáš Kocourek                                   489
             14.    Zdeňka Josková                                   484
             15.    Markéta Opltová                                  485
             16.    Hana Gondová                                     482
             17.    Jitka Valchová                                   478
             18.    Jan Kočvara                                      488
             19.    Milena Priatková                                 476
             20.    Martin Student                                   470
             21.    Martin Holub                                     443

Volební strana č. 4 - KOMUNISTICKÁ STRANA ČECH A MORAVY
Počet hlasů pro stranu:   1673, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Vojtová                                     236

535087 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jarmila Černohorská                              147
              3.    Jana Reháková                                    154
              4.    Stanislav Perlík                                 146
              5.    Miroslav Malina                                  142
              6.    Miroslava Bastlová                               133
              7.    Jana Vachová                                     159
              8.    Bohumil Trojan                                   134
              9.    Jindřich Vegner                                  136
             10.    Eugenie Virtová                                  132
             11.    Miloslav Mišner                                  154

Volební strana č. 5 - Speciál Neratovice
Počet hlasů pro stranu:  12056, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hanslíková                                  682
              2.    Pavel Novotný                                    662
              3.    Tomáš Matějka                                    659
              4.    Rostislav Vebr                                   603
              5.    Daniela Vrbová                                   652
              6.    Jana Szeryńská                                   554
              7.    Alena Prošková                                   668
              8.    Jan Vrba                                         589
              9.    Jaroslava Soukupová                              569
             10.    Miroslav Ulbrich                                 522
             11.    Richard Prošek                                   575
             12.    Zlata Vildová                                    535
             13.    Karla Rajnyšová                                  609
             14.    Martin Růžička                                   563
             15.    Veronika Krejčiříková                            554
             16.    Veronika Vašicová Benešová                       553
             17.    Vladimír Doležal                                 520
             18.    Andrea Raisová                                   533
             19.    Stanislav Mihal                                  492
             20.    Zdeněk Kordík                                    509
             21.    Vojtěch Pacholík                                 453

Volební strana č. 6 - MISE
Počet hlasů pro stranu:   8677, hranice:      454,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Hlinovský                                  639
              2.    Marek Duchoslav                                  544
              3.    Pavel Kočí                                       432
              4.    Jaroslav Mikeš                                   469
              5.    Petra Kotyzová                                   417
              6.    Milan Jiřička                                    454
              7.    Petr Vokšický                                    437
              8.    Petr Svoboda                                     410
              9.    Jakub Frank                                      405
             10.    Jan Kůla                                         447
             11.    Tomáš Kylich                                     388
             12.    Kateřina Šebestová                               371
             13.    František Černý                                  354
             14.    Miloslav Cinibulk                                358
             15.    Klára Sieglová                                   388

535087 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Vítězslav Hospes                                 390
             17.    Ladislav Drága                                   356
             18.    Jitka Hospesová                                  380
             19.    Petr Mázl                                        331
             20.    Pavla Jiřičková                                  342
             21.    Jan Koprnický                                    365

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6895, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hrodek                                     429
              2.    Milan Poříz                                      435
              3.    Petr Vrána                                       407
              4.    Vladimír Vais                                    433
              5.    Ludvík Gottfried                                 303
              6.    Veronika Luňáková                                332
              7.    Aleš Dlouhý                                      320
              8.    Petr Surmaj                                      318
              9.    Vladimír Parusnikov                              332
             10.    Miroslav Král                                    318
             11.    Václav Sádovský                                  313
             12.    Daniel Kašpar                                    287
             13.    Jan Karel                                        303
             14.    Petr Palička                                     349
             15.    Martin Lamač                                     303
             16.    Petra Horáková                                   297
             17.    Ján Magoč                                        271
             18.    Richard Wiesner                                  293
             19.    Jaroslav Černý                                   270
             20.    Ladislava Zdebská                                311
             21.    Petr Machovec                                    271

Volební strana č. 8 - Společně pro Neratovice
Počet hlasů pro stranu:  20868, hranice:     1092,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kroužecký                                 1294
              2.    František Štěrba                                1112
              3.    Jakub Zika                                      1105
              4.    Milena Novotná                                  1071
              5.    Ondřej Hergesell                                1022
              6.    Rudolf Kinc                                     1004
              7.    Ladislav Židoň                                  1008
              8.    Martin Hofmann                                   959
              9.    Petr Ton                                         947
             10.    Marek Kovařík                                    947
             11.    Miroslav Falta                                  1025
             12.    Bohdan Kasper                                   1011
             13.    Viera Havlová                                   1010
             14.    Milan Salák                                      983
             15.    Zita Ziková                                      939
             16.    Roman Hlaváč                                     941
             17.    Martin Hvězda                                    952
             18.    Vladimír Dvořák                                  910
             19.    Jiří Chrdle                                      887

535087 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Petr Burda                                       895
             21.    Václav Pek                                       846

........................................21:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535087 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Neratovice Mělník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   81294               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE         11146   21      81294,00           13,71
č. 2 - NERATOVICE JINAK                   9487   21      81294,00           11,66
č. 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    10492   21      81294,00           12,90
č. 4 - KSČM                               1673   11      42582,57            3,92
č. 5 - Speciál Neratovice                12056   21      81294,00           14,83
č. 6 - MISE                               8677   21      81294,00           10,67
č. 7 - Občanská demokratická strana       6895   21      81294,00            8,48
č. 8 - Společně pro Neratovice           20868   21      81294,00           25,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      BUDOUCNOST PRO NERATOVICE
      NERATOVICE JINAK
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Speciál Neratovice
      MISE
      Občanská demokratická strana
      Společně pro Neratovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20868,00     8 - Společně pro Neratovice       
   2.           12056,00     5 - Speciál Neratovice            
   3.           11146,00     1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE     
   4.           10492,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.           10434,00     8 - Společně pro Neratovice       
   6.            9487,00     2 - NERATOVICE JINAK              
   7.            8677,00     6 - MISE                          
   8.            6956,00     8 - Společně pro Neratovice       
   9.            6895,00     7 - Občanská demokratická strana  
  10.            6028,00     5 - Speciál Neratovice            
  11.            5573,00     1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE     
  12.            5246,00     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.            5217,00     8 - Společně pro Neratovice       
  14.            4743,50     2 - NERATOVICE JINAK              
  15.            4338,50     6 - MISE                          
  16.            4173,60     8 - Společně pro Neratovice       
  17.            4018,66     5 - Speciál Neratovice            
  18.            3715,33     1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE     

535087 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            3497,33     3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  20.            3478,00     8 - Společně pro Neratovice       
  21.            3447,50     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - BUDOUCNOST PRO NERATOVICE          3
 2 - NERATOVICE JINAK                   2
 3 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 5 - Speciál Neratovice                 3
 6 - MISE                               2
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Společně pro Neratovice            6

........................................21:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Lencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Štelcíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

535087 - str. č. 10


